Mathijas filius quondam Johannis (dg: de) van Roeten et Aleijdis (dg: filia q) eius uxor filia quondam Gerardi Dircs soen relicta quondam Godefridi Gielijs soen (dg: hereditarie vendiderunt) cum eodem tamquam cum tutore hereditarie vendiderunt Baudewino Beijs hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex hereditaria paccione XX lopinorum siliginis quam Aleijdis filia quondam Johannis Ghiben soen et Ghisbertus eius filius solvere tenebantur Amelio Heseleer Arnts soen hereditarie nativitatibus Domini ex duabus virgatis dictis gheerden terre sitis in parrochia de Waelwijc contigue juxta hereditatem quondam Goeswini de Beke #versus oriens# tendentibus de communi platea usque ad Mosam atque ex quatuor (dg: vir) virgatis terre que fuerant dicti Goeswini tendentibus (dg: ab j) a jugere terre quod (dg: fuerat) Jacobus Yden soen possidet ad fossatum dictum Hoijgrave item ex duabus virgatis terre (dg: s) tendentibus a fossato dicto Hoijgrave ad Mosam ut dicebat quam paccionem dictus Mathijas erga predictum Amelium acquisierat ut dicebat atque ex primodictis duabus virgatis terre (dg: prefate Aleijdi de) primodictis Aleijdi in statu sue viduitatis (dg: suc) de morte suorum quondam partentum successione advolutis atque ex medietate primodictis Aleijdi in statu sue viduitatis successione advoluta in (dg: pre[dictis]) duabus virgatis terre sitis contigue juxta primodictas duas virgatas versus oriens de quibus (dg: reli) duabus virgatis ultimodictis ipsa Aleijdis primodictam reliquam medietatem tamquam usufructuaria possidet ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Johannes et Egidius datum supra.

BP 1184 f 239r 03 do 17-12-1405.

Theodericus Rover nzvw Theodericus Rover Bernts soen verkocht aan Petrus Yoede zvw Petrus Yoede een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Marselius zvw Willelmus van Eerde met Lichtmis in Den Bosch moet leveren aan voornoemde Theodericus, gaande uit 5/11 deel van (1) een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd die Donc, (2) een kamp in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Bellenbroec.

-.

Theodericus Rover filius naturalis quondam Theoderici Rover Bernts soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco (dg: v) quam Marselius filius quondam Willelmi de Eerde solvere tenetur dicto Theoderico hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quinque undecimis partibus domus orti et pecie terre sibi adiacentis sitorum in parrochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum die Donc atque ex quinque undecimis partibus cuiusdam campi siti in dicta parrochia (dg: ad

lo) in loco dicto Bellenbroec prout in litteris hereditarie vendidit Petro Yoede filio quondam Petri Yoede supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Johannes et Heijme datum quinta post Lucie.

BP 1184 f 239r 04 wo 16-12-1405.

Willelmus van Broecheoven zvw Walterus Bac van Broecheoven droeg over aan Arnoldus van Nuwelant zvw hr Henricus van Nuwelant ridder een b-erfpacht van 3 lopen rogge, Bossche maat, die Gerardus zvw Petrus Mannarts soen beloofd had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Willelmus, gaande uit een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde.

Willelmus de Broecheoven filius quondam Walteri Bac de Broecheoven hereditariam paccionem trium lopinorum siliginis mesure de Busco quam Gerardus filius quondam Petri Mannarts soen promiserat se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo de Nuwelant filio domini quondam (dg: di) Henrici de Nuwelant militis cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Jacobus datum quarta post Lucie.

BP 1184 f 239r 05 ma 04-01-1406.

Voornoemde Arnoldus van Nuwelant zvw hr Henricus van Nuwelant ridder droeg voornoemde pacht over aan Rijcardus Willems soen.

{Ertussen geschreven}. Solvit  
Dictus Arnoldus dictam paccionem hereditarie supportavit (dg: dicto Gerardo) #Rijcardo Willems soen# #{in linker marge:} [R]ijcardo /Solvit/ Willems soen# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Gheel datum secunda post corconcisionem.

BP 1184 f 239r 06 wo 16-12-1405.

Voornoemde Willelmus van Broecheoven zvw Walterus Bac van Broecheoven droeg over aan voornoemde Arnoldus van Nuwelant zvw hr Henricus van Nuwelant ridder een b-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, die Johannes van Essche zvw Johannes van Essche beloofd had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Willelmus, gaande uit een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen Johannes van Essche zvw Johannes van Essche enerzijds en Johannes Tijmmerman anderzijds. De brief overhandigen aan Johannes Spar.

Tradatur Johanni Spar.  
Dictus Willelmus hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mesure de Busco (dg: m) quam Johannes de Essche filius quondam Johannis de Essche promiserat se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre 'terre sita in parrochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde #inter hereditatem Johannis de Essche filii quondam Johannis de Essche ex uno et inter hereditatem Johannis Tijmmerman ex alio# prout in litteris hereditarie supportavit dicto Arnoldo cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.